CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ PHIÊN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2024

 CÔNG TY CỔ PHẦN DHC SUỐI ĐÔI

(Mẫu dành cho cổ đông là cá nhân)

Kính gửi: Công ty cổ phần DHC Suối Đôi.

1. Bên ủy quyền:

- Cổ đông: ………………………………………..……………………………....................................

- Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu: …………... Ngày cấp: …..…….….. Nơi cấp............................

- Hộ khẩu thường trú/Trụ sở chính:………………………....…………………………………….......

- Địa chỉ: ……………………………………..………………..………………………………………

- Tổng số cổ phần sở hữu đến ngày 21/12/2023: …………………. cổ phần.

(Bằng chữ…………………………………..….…...............................................................cổ phần).

2. Bên được ủy quyền:

- Tên cá nhân/Tổ chức…..……………………………………….…………...…………….................

- Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu (Nếu là cá nhân): …………………………………………...….

Ngày cấp: ……………..…….. Nơi cấp…………….…….

- Địa chỉ:……………………..…….………………………………………………………………….

- ĐDPL (Nếu là tổ chức): ………………………..Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu của người

ĐDPL: ………….…. Ngày cấp: …..……………….. Nơi cấp...........................................................

- Địa chỉ: ……………………………….………………………..……………...……………………..

- Số cổ phần được ủy quyền:….……..…… cổ phần.

(Bằng chữ…………………………………..….…...............................................................cổ phần).

Hoặc uỷ quyền cho một trong các thành viên HĐQT, Đánh dấu X hoặc √  sau đây:

3. Nội dung và phạm vi ủy quyền:

- Tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 tổ chức ngày 17/01/2024 của

Công ty cổ phần DHC Suối Đôi.

- Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả các nội dung tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

tương ứng với số cổ phần mà bên ủy quyền được thực hiện quyền của cổ đông theo quy định của

pháp luật.

4. Thời hạn ủy quyền:

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

của Công ty cổ phần DHC Suối Đôi ngày 17/01/2024.

5.  Trách nhiệm của Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền:

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh

các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty.

Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác để thực hiện các công việc nêu tại

Giấy ủy quyền này.

                                                                      Đà Nẵng, ngày……tháng … năm …

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                            BÊN ỦY QUYỀN

     (Ký và ghi rõ họ tên)                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  Nếu nhóm cổ đông muốn ủy quyền cho 1 người tham dự Đại hội thì phải lập thành một danh sách riêng kèm

theo giấy ủy quyền này và phải có chữ ký của từng cổ đông ủy quyền và chữa ký của người đại diện người đứng đầu nhóm

cổ đông ủy quyền.

+ Bà Trần Thị Hương                   Chủ tịch HĐQT

+ Ông Lê Minh Đức Thành viên HĐQT

+ Ông Phạm Khắc Dương  Thành viên HĐQT

+ Ông Lại Anh Dũng Thành viên độc lập HĐQT

+ Ông Hồ Phòng Thành viên độc lập HĐQT

		2023-12-26T18:48:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DHC SUỐI ĐÔI
	I am the author of this document